Requerente: Rl Boyle, Requerido: Antonieta Clene Well Brilhante e outros => FINAL DE SENTENÇA: Vistos...III - Posto isto, em razão dos 
argumentos expendidos e pelo que dos autos consta, julgo procedente o pedido, condenando a requerida ao pagamento de R$ 2.919,00 (dois mil, 
novecentos e dezenove reais), devidamente atualizados na forma da lei, mais custas, despesas processuais e honorários advocatícios de 10%. P.R.I. 
BV., 19.03.03 - Dr. Cristóvão Suter - Juiz de Direito Adv - Jorge da Silva Fraxe, Thaumaturgo Cezar Moreira do Nascimento.

[...]

com terras dos vendedores sendo titular do domínio útil: Jonas Vasconcelos Sarmento, Topografia: plano com superfície cerca de forma irregular, 
Serviços Públicos: Redes Elétrica, Hidráulica e Telefone, Logradouro com calçamento irregular, o qual está avaliado em R$ 4.800,00 (quatro mil e 
oitocentos reais). 

Local data e hora: 

1ª Praça: Dia 27.05.2003 às 10:00 h. No prédio do Fórum Adv. Sobral Pinto. 
2ª Praça: Dia 12.06.2003 às 10:00 h. No prédio do Fórum Adv. Sobral Pinto. 

Finalidade: Para conhecimento de todos e intimação das partes para comparecerem às praças acima designadas.